Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructire

Daté: 10/03.2025

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 & Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 t&
Rregullores(QRIK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés ¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Njesia e Burimeve
Njerézore (DBNJ) né Ministring e Mjedisit, Planifikimit Hapgsinor¢ dhe Infrastrukture ka
pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me date 23/01/2025
me nr Referencés RN00016395 pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Mirémbajtjen dhe pér
Menaxhimin e t&€ Dhénave/ MMPHI, publikon kété:

Njoftim
Njesia ¢ Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-s¢ ka béré verifikimin paraprak (& aplikacioneve pér
pozitén:

o Zyrtar i Larté pér Mirémbajtjen dhe pér Menaxhimin e t& Dhénave/ MMPHIL

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén:

Zyrtar i Larté pér Mirémbajtjen dhe pér Menaxhimin e t& Dhénave/ MMPHI me nr.

Reference RN00016395 &shté:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RANO0089311 Atdhe Sefa

Ministria ¢ Mjedisit Planifikimit Hap&sinoré dhe Infrastrukturés
Divizioni i Burime jeyore / MMPHI
Ak




